
Id: PYUXV-LRRTC-XNDCC-VYCQY-VVFFO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/23/2012
RADY GMINY KRASNE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krasne oraz 
określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Krasne uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gmine Krasne: 

1) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Krasnem 

2) Szkoła Podstawowa im. Księdza Jerzego Popiełuszki w Zielonej 

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych. 

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Krasnem - miejscowości: Augustów, Helenów, 
Krasne, Krasne-Elżbiecin, Mosaki-Rukle, Łyszkowo, Zielonki, Milewo-Brzegędy, Milewo-Ruszczyny, Milewo-
Rączki, Dąbki, Nowokrasne, Milewo-Bylice, Milewo-Gawary, Milewo-Szwejki, Mosaki-Stara Wieś, Godacze, 
Iłówko, Kurowo, Kurówko, Kozin, Milewo-Tabuły, Nowa Wieś, Filipy, Wężewo, Zalesie. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Księdza Jerzego Popiełuszki w Zielonej - miejscowości: Brzozowo 
Wielkie, Szlasy Leszcze, Zielona, Gorąca, Grabowo Wielkie, Grabowo-Gęsie, Grabówko, Niesiobędy, Żbiki-
Kierzki, Pęczki-Kozłowo, Barańce, Gustawin, Jaźwiny, Kraski-Ślesice, Kamienice-Ślesice, Milewo-Kulki, Nowe 
Żmijewo, Brzozowo Małe, Stary Janin, Szlasy-Żalne, Szlasy-Umiemy, Bartołdy, Dębowa Karczma, Żbiki, Żbiki-
Gawronki, Żbiki-Antosy, Żbiki-Starki. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/9/1999 Rady Gminy w Krasnem z dnia 15 marca 1999 roku w sprawie sieci 
publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bożena Niska


